Objednévka

—— Objednavka &islo:  0344/17/SL / 110404
———— ™ Datum vystaveni : 09.06.2017
KONGRESOVE CENTRUM Temindodani:
PRAHA Zakazka : REZIE
|
Odbératel: IC : 63080249 'Dodavatel : Trane &R spol. s r.o.
Kongresové centrum Praha, a.s. Ingersoll Rand
5. kvétna 1640/65, Nusle Thamova 183/11
140 00 Praha 4 186 00 Praha 8

¢. uctu: KB 6502790257/0100
Zapsén v obchodnim rejstiiku vedeném ICO : 62418661
Méstskym _ DIC : CZ62418661

soudem v Praze oddil B, viozka 3275

DIC : CZ63080249

Objedna’véme uvas:

Pocet DPH Cena/MJbez DPH Celkem bez DPH
Oznaéeni a popis dodavky jednotek MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Objednavame vycisténi trubkovnice kondenzatoru véetné nasledneho provedeni
defektoskopie trubek u chladiciho stroje Trane €.3 sériové &islo EKJ6422, dle cenové nabidky CZ
22998 ze dne 23. 5. 2017.

0,00000
Kontaktni osoba za KCP: p. Jaromir Hrbek, tel. 739 539 232
0,00000
Celkem
Podpis a razitko :
=
_

Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zakona &. 340/2015 Sb. (zékon o registru smluv)
uvefejiiovat v registru smluv smlouvy, jestlize vy3e hodnoty jejich pfedmétu bez DPH je vy38i nez 50.000,- K¢&.
Préva a povinnosti mezi stranami se ¥idi Etickym kodexem a Smérnici pfedchdzeni trestné €innosti, které jsou
zvefejnény na www.kep.cz.



Jitka Topolova

Od: Vojta, Jiri <Jiri_Vojta@trane.com>

Odeslano: 15. srpna 2017 16:49

Komu: topolova@kcp.cz

Pfedmét: FW: Objednavka ¢.0344/17/SL/110404-potvrzeni+akceptace
Prilohy: img-612105011-0001.pdf

Dobry den pani Topolova,

Potvrzuji timto akceptaci vadi objednavky.

V pfipadé jakychkoliv dotazi mé nevahejte kontaktovat.
S pratelskym pozdravem,

Jifi Vojta

Service Sales Engineer

Trane Ceska a Slovenska republika
Ingersoll Rand

TRANE CR spol. s r.o.

Thamova 183/11

186 00 Praha 8

IC: 62418661, DIC: CZ62418661

Tel.: +420 296 337 224

Mobile: +420 602 526 084

Email: jiri_vojta@trane.com

www.trane.com

www.trane-chiller-rental.com

Please consider the environment before printing this email.

0d: Jitka Topolovd [mailto:topolova@kcp.cz]

Odeslano: 15. srpna 2017 13:05

Komu: Vojta, Jiri <Jiri_Vojta@trane.com>

Pfedmét: FW: Objedndvka ¢.0344/17/SL/110404-potvrzeni+akceptace

Dobry den,
v pfiloze posildm znova Zddost o akceptaci objednavky, poslete prosim urychlené, abychom mohli zvefejnit.
Dékuji

Jitka Topolova
oddéleni MTZ a EM

Kongresové centrum Praha, a.s.

5. kvétna 1640/65, Nusle 140 00 Praha 4
tel.: 4420261172 530

mobil: +420 739 539 102



